notice.

CARACTERISTIQUES DE L’AUGMENTATION DU CAPITAL :

Montant de l’augmentation : 59 060 629 dinars.

Nombre d’actions émises : 59 060 629 actions.

Valeur d’émission : 1 dinar l’action.

Forme des actions émises : nominative.

Catégorie : ordinaire

Capital social après augmentation : 69 060 629 Dinars divisé en 69 060 629 actions d’une valeur
nominale de un (01) dinar chacune.

Prix d’émission : Les actions nouvelles sont émises au pair, soit un (01) dinar l’action.

Jouissance des actions : Les 59 060 629 actions nouvelles émises jouiront des mêmes droits que les actions
anciennes.

Délai de souscription : Le délai de souscription est de 15 jours qui commence à courir à partir de la date
de parution au Journal Officiel de la République Tunisienne de la notice d’information relative à
l’augmentation de capital.

Structure du capital après réduction et augmentation

Capital avant
réduction &

augmentation
%

Réduction de
90%

Augmentation par la
conversion de la totalité des

dettes de la Banque à
l’égard de l’Etat au titre de
la ligne de crédit japonaise

Capital après
réduction &

augmentation

% après
réduction &

augmentation

Etat tunisien 59 999 960  60%  5 999 996  59 060  629 65 060 629 94,2%
Groupe Chimique tunisien 22 000 000  22%  2 200 000  -  2 200 000 3,2%
Société nationale de
Télécommunication –
Tunisie télécom

10 000 000  10%  1 000 000  -  1 000 000 1,4%

Office des Aéroports civils
et Aériens 6 000 000  6%  600 000  -  600 000 0,9%

Office de Commerce de
Tunisie 2 000 000  2%  200 000  -  200 000 0,3%

Société Tunisienne de
Garantie 20  -  2  -  2 0,0%

Président du Conseil
d’administration 20  -  2  -  2 0,0%

 000 000 100   000 000 10 59 060 629 69 060 629 100 %